ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIBOM LTDA.

SICOOB CREDIBOM

CNPJ: 21.670.187/0001-00
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) OperagéGes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Vicente de Paulo Lopes Cangado

Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

janeiro/2024
807.378.847
6.370.908
812.225.353
56.410.257
26.289.667
(65.671)
353.227.535
353.221.588
5.948
368.313.449
8.050.116
(26.182.619)
(25.075.124)
(1.107.495)
7.149
474.513
22.467.120
(7.983.577)
807.378.847

807.378.847
551.458.721
161.211.242
6.245.722
384.001.757
118.756.310
71.578.946
46.464.949
46.464.949
712.415
6.307.805
1.051.361
12.333.672
114.165.596
24.467.410
78.100.754
11.597.433
3.305.382
14.551.447
(11.246.065)
807.378.847

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

dezembro/2023
825.927.673
6.555.271
829.645.919
57.014.477
25.517.735
(60.621)
365.913.860
365.913.860
370.108.321
11.152.147
(25.689.020)
(24.563.127)
(1.125.893)
385.814
613.286
22.271.524
(7.855.121)
825.927.673

825.927.673
577.778.247
192.194.663
6.263.829
379.319.755
112.828.159
65.556.455
46.852.661
46.852.661
419.042
6.187.848
1.728.194
12.548.523
100.861.145
24.454.454
63.598.210
12.808.482
13.995.558
81.272.195
(67.276.638)
825.927.673



